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SPECYFIKA ODDZIAŁU:

Oddział Ginekologiczno - Położniczy znajduje się na I i III piętrze budynku szpitala. W jego strukturze znajduje się Trakt
Porodowy oraz dwa pododdziały:

Pododdział Ginekologii usytuowany na I i III piętrze

Pododdział Położniczy usytuowany na I piętrze

Oddział dysponuje niezbędnym sprzętem umożliwiającym diagnostykę i leczenie w schorzeniach ginekologicznych, patologii
ciąży, onkologii ginekologicznej i położnictwie.

W obrębie Traktu Porodowego funkcjonuje sala operacyjna do cięć cesarskich oraz klimatyzowane sale porodowe, w których
mogą się odbywać porody rodzinne. Pacjentki mogą rodzić również z wybraną osobą towarzyszącą.

W celu łagodzenia bólu porodowego stosowane są znieczulenia zewnątrzoponowe oraz niefarmakologiczne metody łagodzenia
bólu, takie jak: immersja wodna, aromaterapia, masaże, pozycje wertykalne. Dostępny jest także Entonox - gaz do stosowania
wziewnego, o działaniu przeciwbólowym, uspokajającym oraz przeciwlękowym.

Personel oddziału, posiadający wysokie kwalifikacje i wieloletnie doświadczenie, zapewnia pacjentkom komfort i
bezpieczeństwo przez cały okres pobytu. Zapewniamy także kompleksową opiekę po porodzie. Podczas pobytu w oddziale
pacjentki mają zapewnione na wsparcie certyfikowanego doradcy laktacyjnego, fizjoterapeuty oraz psychologa.

Dbamy także o odpowiednie przygotowanie kobiet ciężarnych do porodu podczas zajęć w szpitalnej Akademii Narodzin
prowadzonych przez położne, fizjoterapeutów, ratowników medycznych, psychologa i doradców laktacyjnych.

W celu zapewnienia jak najlepszej jakości żywienia szpitalnego oraz upowszechniania wiedzy na temat prawidłowego żywienia
w okresie ciąży i podczas laktacji pacjentki mają zapewnioną urozmaiconą dietę pięcioposiłkową oraz możliwość korzystania z
konsultacji z dietetykiem szpitala. Wiele ciekawych informacji na temat odżywiania można też uzyskać na stronach Narodowego
Centrum Edukacji Żywieniowej pod adresem Narodowe Centrum Edukacji Żywieniowej. Można tam również skorzystać z porad
dietetycznych on – line - Centrum Dietetyczne Online.



Zapraszamy przyszłe mamy do odwiedzenia strony na Facebooku "Rodzę w Białej Podlaskiej", gdzie dzielimy się z Wami naszą
porodową codziennością.
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